
Uchwała Nr 119/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

w Zespole Szkół w Iwoniczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm./ oraz art. 36 a ust. 5 w związku 

z art. Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 ze zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powierza się z dniem 1 września 2015 r. pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

w Iwoniczu Panu Leszkowi Zajdlowi - nauczycielowi dyplomowanemu na okres I O miesięcy to jest 

do dnia 30.06.2016 r. 

§2 

Upoważnia się Pana Leszka Zajdla do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu powiatu krośnieńskiego w zakresie bieżącej 

działalności Zespołu Szkół w Iwoniczu zwanego dalej ,jednostką", 

2) dysponowania środkami finansowymi w granicach ustalonych planem finansowym jednostki 

i na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 

3) gospodarowania mieniem jednostki na zasadach określonych w odrębnych przepisach, w tym 

przepisach stanowionych przez powiat krośnieński. 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora, o którym mowa w §I. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 1lf?J TA 
Taf~zak 


